NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y CLAIREFONTAINE Y CLAIREFONTAINE
Distance : 99.0 kms / dénivelé : xxxm Distance : 89.0 kms / dénivelé : xxxm
Réf : C100-SE-02 Réf : C090-SE-02
Lien openrunner Lien openrunner
NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0 NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0
dir. Maintenon par la grande route dir. Maintenon par la grande route
D983 Car. 101.3  dir. Villiers-le-Morhier 50| 5.0 | D983 Car. 101.3 & dir. Villiers-le-Morhier 50| 5.0
D101.3 | VILLIERS-le-Morhier = et a 1.5 | 6.5 |D101.3 | VILLIERS-le-Morhier = et 3 1.5 | 6.5
D101.3 | HANCHES // Feu tricolore 9 7.0 | 13.5 || D101.3 | HANCHES // Feu tricolore s 7.0 | 13.5
D906 | EPERNON 2.0 | 15.5 ||D906 | EPERNON 2.0 | 15.5
Car. de I'Europe dir. Gas/Orphin Car. de I'Europe dir. Gas/Orphin
aprés 500m F dir. La gare / Houdreville aprés 500m 5 dir. La gare / Houdreville
D122.1 | DROUE-s-Drouette = 3.5 | 19.0 ||D122.1 | DROUE-s-Drouette = 3.5 | 19.0
D122.1 | CHALEINE = ( Aprés panneau ) 1.5 | 20.5 |[D122.1 | CHALEINE = ( Aprés panneau ) 1.5 | 20.5
AA ( L:400m/ Maxi: 12%) AA ( L:400m/ Maxi: 12%)
Au bout de la route 3 1.5 | 22.0 Au bout de la route 1.5 | 22.0
Carrefour D62 = dir. Gazeran 2.0 | 24.0 Carrefour D62 5% dir. Gazeran 2.0 | 24.0
D62 GAZERAN // Car. C2 ® dir.LeBray | 4.0 | 28.0 | D62 GAZERAN // Car. C2 ® dir.Le Bray | 4.0 | 28.0
Cc2 Le BRAY =» 1.0 | 29.0 | C2 Le BRAY =» 1.0 | 29.0
c2 Car. D150 % // Giratoire dir. Greffiers | 2.5 | 31.5 || C2 Car. D150 5 // Giratoire dir. Greffiers | 2.5 | 31.5
D936 | GREFFIERS = 2.0 | 33.5 |[D936 | GREFFIERS > 2.0 | 33.5
D936 |SONCHAMP = dir. Clairefontaine 6.0 | 39.5 ||[D936 | SONCHAMP % dir. Clairefontaine 6.0 | 39.5
AA (L:600m/Maxi: 10%) AA (L:600m/Maxi: 10%)
C3 LOUAREUX = 2.5 | 42.0 | C3 LOUAREUX = 2.5 | 42.0
c3 || CLAIREFONTAINE | |40 46.0]c3 || CLAIREFONTAINE | |40/ 46.0
Carrefour D27 ® Rochefort-en-vvelines Carrefour D27 5 Rambouillet
Séparation des circuits Séparation des circuits
D27 Rond-point D132 #* dir. Bullion 3.0 | 49.0 AA (L:xxxm/Maxi:x% )
D132 | BULLION 4,5 | 53.5 ||D27 Carrefour RF R 3.5 | 49.5
D61 La CELLE-les-Bordes = 3.0 | 56.5 ||D61 Carrefour D906 5 dir. Rambouillet 3.5 | 53.0
AA (L:700m/Maxi: 7% ) D906 | RAMBOUILLET // Rond-point D27 4.0 | 57.0
AA (L:500m/Maxi: 7% ) R dir. St Léger-en-yvelines
D61 Carrefour D906 * dir. Rambouillet 4.0 | 60.5 Regroupement des circuits
D906 | RAMBOUILLET // Rond-point D27 6.5 | 67.0 Rd-pt D937 # dir. St Léger-en-Yvelines 3.0 | 60.0
R dir. St Léger-en-Yvelines D936 Car. D107 # dir. Poigny-la-Forét 4.5 | 64.5
Regroupement des circuits D107 |POIGNY-la-Forét & BECHEREAU® | 8.5 | 73.0
Rd-pt D937 & dir. St Léger-en-vvelines | 3.0 | 70.0 AA (L:600m/Maxi: 7% )
D936 Car. D107 & dir. Poigny-la-Forét 4.5 | 74.5 || D80 Car. D71 & // MITTAINVILLE & 4.5 | 77.5
D107 | POIGNY-la-Forét ® BECHEREAU® | 8.5 | 83.0 | D71 Les PATIS = dir. Le Val 1.5 | 79.0
AA ( L:600m/ Maxi: 7% ) D71 | St LUCIEN ® 2.0 | 81.0
D80 Car. D71 % 7/ MITTAINVILLE = 4.5 | 87.5 | D307 | CHENICOURT // Carrefour D4 & 3.0 | 84.0
D71 Les PATIS ¥ dir. Le Val 1.5 | 89.0 ||D4 COULOMBS // Feu tricolore = 4.0 | 88.0
D71 St LUCIEN ®» 2.0 | 91.0 ||D983 | NOGENT-le-Roi 1.0 | 89.0
D307 | CHENICOURT // Carrefour D4 R 3.0 | 94.0 Maison des associations
D4 COULOMBS // Feu tricolore = 4.0 | 98.0
D983 | NOGENT-Ie-Roi 1.0 | 99.0
Maison des associations
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